



تاریخ
۲۰
اردیبهشت
۱۴۰۲
چهارشنبه

صفحه
۴
شماره
۳۶۳۲
سال
بیست‌ونهم

خبر

مدیرعامل شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس: آغاز به کار نمایشگاه کیف، کفش، چرم و ملزومات جهیزیه در شیراز



به گزارش روابط عمومی شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس، مدیرعامل شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس گفت: سیزدهمین نمایشگاه تخصصی ملزومات جهیزیه و تدارکات ازدواج، هفتمین نمایشگاه لیزینگ و فروش اقساطی کالا به همراه دومین نمایشگاه کیف، کفش و چرم شیراز آغاز به کار کرد.

نهادنی افزود: پیش از ۱۱۵ شرکت از استان‌های فارس، تهران، اصفهان، آذربایجان شرقی، خراسان رضوی، همدان، زنجان و استان اردبیل در این نمایشگاه حضور دارند. او با بیان اینکه این عنوان نمایشگاهی در مساحتی افزون بر ۱۰ هزار مترمربع برپا شده است، گفت: حدود ۲۰ درصد مشارکت‌کنندگان بومی استان فارس و بقیه از استان‌های دیگر کشور تولیدات خود را به معرض دید عموم گذاشته‌اند.

نهادنی ادامه داد: این نمایشگاه‌ها فرصت مناسبی برای معرفی دستاوردها، ظرفیت‌ها و توانمندی‌های تولیدکنندگان فعال در این حوزه‌ها است.

مدیرعامل شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس اضافه کرد: با توجه به عنوانی و حضور شرکت‌هایی با شرایط فروش اقساطی، این نمایشگاه فرصت خوبی برای بازدید و بهره‌مندی خانواده‌ها و خرید اقلام مختلف از سوی شهروندان است.

نهادنی بیان کرد: علاقه‌مندان تا روز جمعه بیست و دوم اردیبهشت ماه از ساعت ۱۷ تا ۲۲ می‌توانند از این نمایشگاه‌ها بازدید کنند.

مدیرکل دفتر روستایی و امور شوراهای استانداری فارس: یکصد هزار خانه روستایی در مناطق حادثه‌خیز فارس بیمه رایگان حوادث می‌شوند



مدیرکل دفتر روستایی و امور شوراهای استانداری فارس گفت: با پیگیری‌های استاندار و حمایت‌های ستاد اجرایی فرمان امام (ره) یکصد هزار منزل مسکونی روستایی غیرمقاوم در استان فارس تحت پوشش بیمه حوادث بنیاد برکت قرار می‌گیرد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، حامد رستمی افزود: با انعقاد تفاهنامه همکاری میان بنیاد برکت و استانداری فارس به منظور اجرای سیاست‌های حمایتی و گسترش خدمات بیمه‌ای در مناطق محروم و کمتر توسعه‌یافته و به‌ویژه روستاها، ۱۰۰ هزار باب واحد مسکونی کم‌دوام واقع در مناطق حادثه‌خیز روستایی سراسر استان به رایگان بیمه حوادث می‌شوند.

وی خاطرنشان کرد: هر سال در استان شاهد بروز حوادث و بلایای طبیعی هستیم؛ خانه‌های روستایی که عموماً با معماری سنتی ساخته شده و استحکام لازم را ندارند در نتیجه این حوادث بیشترین آسیب را می‌بینند و این آسیب‌ها اگر با محرومیت منطقه همراه باشد درد و اندوه دو چندان به همراه دارد.

مدیر کل دفتر روستایی و امور شوراهای استانداری فارس ادامه داد: بر همین اساس، تدبیری اندیشیده شده تا با همکاری بنیاد برکت فاز جدیدی از بیمه رایگان خانه‌های روستایی ایجاد شود تا خدایی ناکرده اگر این منازل بر اثر بلایای طبیعی مانند سیل، زلزله و غیره دیدند خسارت آن‌ها به دور از آذغبه جذب و ایجاد اعتبار در دستگاه‌های اجرایی و به صورت نقدی جریان و پرداخت شود.

توسط مدیر کل امور روستایی و شوراهای استانداری فارس اجرا شد:

تقدیر از مدیر کل بهزیستی فارس به عنوان مدیر فعال در ایجاد اشتغال روستایی و عشایری

را مشغول به کار نموده‌اند ۴۵۰ میلیون تومان تسهیلات کارفرمایی پرداخت شده است و ۱۳۹ نفر هم از مشوق‌های بیمه‌ای سهم کارفرما و خویش‌فرمای بهره‌مند شده‌اند.

مدیر روابط عمومی بهزیستی فارس بیان داشت: تعداد ۲۳۸ نفر هم از مبلغ ۱ میلیارد و ۶۲۷ میلیون تومان تسهیلات بلاعوض استاد شاگردی و سرمایه کارروستایی از اعتبارات دفتر توان بخشی مبتنی بر جامعه روستایی بهره‌مند شده‌اند.

بر اساس این گزارش با حضور مدیر کل دفتر امور روستایی استانداری فارس، مدیر کل و معاون مشارکت‌ها و مسکن بهزیستی فارس با اعطای لوح تقدیر توسط رستمی مدیر کل دفتر امور روستایی و شوراهای بهزیستی فارس از مدیر کل هدف روستایی بهزیستی فارس

مدیر کل دفتر امور روستایی استانداری فارس، مدیر کل و معاون مشارکت‌ها و مسکن بهزیستی فارس با اعطای لوح تقدیر توسط رستمی مدیر کل دفتر امور روستایی و شوراهای بهزیستی فارس از مدیر کل هدف روستایی بهزیستی فارس

در منطقه نه شهرداری شیراز اجرا شد:

بهبودی آسفالتهای شهرک‌های الفجر، هویزه و میانرود

مدیرکل آموزش و پرورش فارس در گردهمایی مدیران مدارس ابتدایی شیراز تأکید کرد: **تکریم اولیا در فرآیند ثبت نام دانش آموزان از اولویت‌های اصلی مدیران مدارس باشد**



مدیرکل آموزش و پرورش فارس در گردهمایی مدیران مدارس تأکید کرد: در فرآیند ثبت نام مدیران مدارس تلاش کنید مردم را تکریم کنید و محیطی آرام را در مدرسه ایجاد کنید تا دعای خیر مردم را داشته باشیم.

به گزارش اداره اطلاع‌رسانی و روابط عمومی آموزش و پرورش فارس، محمد خلیل عسکری در گردهمایی مدیران مدارس ابتدایی شیراز با موضوع ثبت نام، اظهار کرد: مدارس ابتدایی عملکرد بسیار خوبی در سال تحصیلی جاری داشتند لذا از همه تلاش مدیران ابتدایی تجلیل می‌کنم کارهای بسیار خوب و ماندگاری انجام شد.

مدیرکل آموزش و پرورش فارس افزود: در فرآیند ثبت نام تلاش کنید مردم را تکریم کنید و محیطی آرام را در مدرسه ایجاد کنید تا دعای خیر مردم را داشته باشیم.

عسکری تصریح کرد: در مسیر

در دومین روز نشست ملی تخصصی پوشاک اقوام ایرانی عنوان شد: استانداردسازی محتوای آموزشی لباس اقوام ایرانی



دومین روز نشست ملی تخصصی پوشاک اقوام ایرانی با موضوع استانداردهای لباس اقوام ایرانی با حضور معاون آموزشی ساماندهی کار گروه مد و لباس کشور، در اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس برگزار شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از امیربان با بیان اینکه هدف اصلی چگونگی برگزاری این نشست، بی نقص بودن اطلاعات و موارد بوده، اظهار داشت: با توجه به حساسیت اصیل بودن داده‌ها، اسنادی به این رویداد دعوت شده‌اند که از دل آن قوم هستند، گویش آن‌ها، آشنایی با پوشش اقوام به طور تخصصی، شناخت مقتضیات طراحی لباس اصیل قومی، این اطمینان را می‌دهد که نتیجه بدون نقص باشد و در این نشست، این اطلاعات جمع آوری شده و در قالب محتوای آموزشی مرجع، برای آیندگان خواهد ماند.

دومین روز نشست ملی تخصصی پوشاک اقوام ایرانی گفتنی است، از آن جا که در نشست ملی تخصصی پوشاک اقوام ایرانی، ارائه مطالب و موارد مربوط به متخصصین مد و لباس اقوام به پروانه امیربان، دبیر اجرایی این رویداد هنری، با اشاره به رویکرد اصلی این نشست که تهیه و انتشار محتوای آموزشی استاندارد است

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس: حمایت استانداری فارس از بانک‌های فعال در زمینه رونق اقتصادی استان



معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس گفت: بانک‌ها در کنار دستگاه‌های اقتصادی استان، برای رونق اقتصاد، افزایش اشتغال و کاهش تورم تلاش کنند و از حمایت استانداری بهره‌مند شوند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس ربانی‌زاده، با اشاره به شعار سال گفت: همه فعالیت‌های اقتصادی باید همسو با شعار سال باشد.

وی افزود: بانک‌ها باید براساس مهار تورم و رشد تولید برنامه‌ریزی و با همفکری و تبادل‌نظر، به سمت اهداف موردنظر حرکت کنند.

وی با تأکید بر این که هر اقدام بدون هدف باید حذف شود گفت: اقدامات مدیرانه برای جذب حداکثری اعتبارات تبصره‌ای باید انجام شود.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس گفت: دولت با اجرای سیاست‌های اقتباسی، در پی کاهش تورم است اما این کار نباید سبب جلوگیری از تأمین مالی واحدهای تولیدی شود.

ربانی‌زاده با تأکید بر این که بانک‌ها نقش موثری در کاهش تورم و افزایش فعالیت واحدهای تولیدی دارند گفت: افزایش اشتغال و رونق تولید، سبب افزایش امنیت می‌شود که بانک‌ها با کمک به دستگاه‌های اقتصادی، این موضوع را تحقق می‌بخشند.

وی به تشکیل کمیته وصول مطالبات در استانداری برای وصول

از روند اجرایی پروژه‌های عمرانی در منطقه شش شهرداری شیراز بازدید شد



به منظور پیگیری و رصد روند اجرایی پروژه‌های عمرانی منطقه شش، زارعی عضو شورا و ناظر شورا در منطقه شش از پروژه‌ها فعال در سطح منطقه بازدید و از نزدیک در جریان روند اجرایی و پیشرفت فیزیکی این پروژه‌ها قرار گرفت.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه شش زارعی در حاشیه این بازدید که با حضور قادری شهردار منطقه شش و معاونین منطقه صورت گرفت، افزود: هدف از بازدیدهای میدانی پروژه‌های عمرانی مناطق تسریع در روند اجرا و رفع مشکلات احتمالی این پروژه‌ها است تا با بهره‌برداری در زمان مقرر امکان استفاده شهروندان فراهم گردد.

وی خاطرنشان کرد: تلاش شورای شهر و شهرداری اجرای پروژه‌هایی است که با مطالبات مردم هم راستا باشد.

زارعی در بازدید از پروژه پارک محله‌ای تازه احداث در شهرک جادیه گفت: این پروژه ۴ هزار مترمربع مساحت دارد و شامل امکاناتی نظیر فضای بازی کودکان، سکوی نشیمن، مبلمان شهری، نورپردازی و روشنایی است و حدود ۲۷ درصد پیشرفت فیزیکی دارد.

قادری افزود: به منظور افزایش ایمنی تردد شهروندان، پل عابر پیاده در شهرک جادیه و لاله به طول عرشه ۱۲۶ متر و ارتفاع ۶ متر با پیشرفت فیزیکی ۷۰ درصد در حال احداث است.

شهردار منطقه شش در ادامه گفت: برای داشتن شهری که مردم به آن تعلق خاطر داشته باشند و احساس آرامش کنند، لازم است شهروندان دلسوزانه احساس مسئولیت کرده و در راستای رفع مشکلات و نیازهای شهر با ارائه ایده‌های خلاق و قابل اجرا، در

حمایت حقوقی و قضایی دادگستری فارس از توسعه پروژه‌های صنعت برق کشور



حمایت حقوقی و قضایی دادگستری فارس از توسعه پروژه‌های جدید تولید انرژی در راستای کمک صنعت برق کشور مورد تأکید رئیس کل دادگستری استان فارس در نشست مدیران صنعت آب و برق استان فارس و مسئولان قضایی قرار گرفت.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت برق منطقه‌ای فارس، رئیس کل دادگستری استان فارس با بیان اینکه مجموعه وزارت نیرو در استان در سال‌های اخیر علی‌رغم همه کمبودها و تحریم‌های ظالمانه، اقدامات جهادی و قابل‌تقدیری انجام داده است که خروجی آن خدمت‌رسانی مناسب به مردم بوده است، گفت: دستگاه قضایی در چارچوب‌های قانونی حامی اقدامات خدمت‌رسانی به مردم و تأمین انرژی است.

ماظم موسوی با اشاره به این نکته که در حوزه‌های قضایی استان از سرمایه‌گذاری بخش خصوصی در حوزه تولید انرژی‌های پاک نیز توسط ستاد اجرایی سیاست‌های اقتصاد مقاومتی حمایت خواهیم کرد افزود: روند رو به افزایش مصرف انرژی باعث خواهد شد نیازمند توسعه زیرساخت‌های تولید انرژی باشیم و بخش خصوصی می‌تواند کمک شایانی در این حوزه داشته باشد.

نماینده عالی قوه قضائیه در استان فارس در جمع مدیران صنعت آب و برق استان بر جلوگیری از برداشت‌های غیرمجاز از منابع انرژی تأکید و بیان داشت: مطابق قانون مسئولین این حوزه می‌توانند زمینه برخورد قانونی را با متخلفین فراهم نمایند.

موسوی بر موضوع نظارت نیز تأکید کرد و خاطرنشان ساخت: سلامت عملکردی و پاکدستی کارکنان در مجموعه‌های صنعت آب و برق و تأمین انرژی استان منافاتی با نظارت‌های دقیق و برنامه‌ریزی شده و قانونمند ندارد. گفتنی است در این نشست مدیران عامل برق منطقه‌ای فارس، آب منطقه‌ای فارس، شرکت‌های توزیع برق استان و شیراز و همچنین مدیران آبیاری استان ضمن ارائه گزارشی از عملکرد مجموعه‌های تحت مدیریت به بیان برخی مشکلات حقوقی و قضایی خود پرداختند.

یداله حقیقی مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای فارس با بیان اینکه همه تمهیدات برای عبور موفق از تابستان پیش رو بدون خاموشی برق اندیشیده شده است گفت: گذر موفق از تابستان گرم و پرمصرف بدون خاموشی برق، سند افتخار دولت است.

حقیقی مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای و رئیس شورای انسجام بخشی مدیران وزارت نیرو در استان فارس در نشستی با حضور رئیس کل دادگستری استان فارس و اعضای شورای قضایی این استان برخی از شاخص‌ها و تأمین و انتقال برق در استان فارس و جنوب کشور